
„mw O.!ŠQÍĚEÉNIH&M"

\„ Í .) ")

crslo ! ar'/„L

„___ ___—j

IKE Registr?

M \W.-. __
Sponzorská smlouva

Novo Nordisk s.r.o.

se sídlem: Karolinská 706/3, Karlín, 186 00 Praha 8

ICQ: 25097750

DIC: C225097750

zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C, vložka 47766

zastoupený: Ing. Daniela White, jednatelka společnosti

(dále jen „partner“)

a

Institut klinické a experimentální medicíny

se sídlem: Vídeňská 1958/9 1

zastoupený: fl,náměstkem Web pro
léčebně preventivní péči

IČO: 00023001

DIČ: 0200023001

bankovní spojení: Česká národní banka

č. účtu: 42334041/0710

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č. j.: 17268-II/2012, v platném znění

(dále jen „zdravotnické zařízení“ nebo „IKEM“)

uzavírají tuto

sponzorskou smlouvu

l.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je podpora kvalitního vzdělávání, zvyšování kvalifikace a následného

vzdělávání zaměstnance IKEM uvedeného v čl. || odst. 2 této smlouvy.

Il.

Závazky smluvních stran

(1) Zdravotnické zařízení se zavazuje zajistit účast zaměstnance IKEM na akci European

Association for the Study of Diabetes, 58th Annual Meeting (EASD), konané ve

dnech 19.-23.9.2022 ve Stockholmu, Švédsko (dále jen "akce").

(2) Tímto zaměstnancem byl ze strany IKEMurčen—,nar.

25.8.1970, bytem Bělehradská 120, Praha 2, 12000.

Jmenovaný zaměstnanec se svým vysláním na výše uvedenou akci souhlasí, což

dokládá svým podpisem níže. Bez uvedeného souhlasu nenabude tato smlouva

platnosti.

(3) Partner se zavazuje nést veškeré náklady spojené s účastí zaměstnance uvedeného

v čl. || odst. 2 na akci uvedené v čl. II. odst. 1 této smlouvy, zejména se jedná o úhradu

registračního poplatku, ubytování, dopravy, pojištění, stravování. Přesná částka

nákladů spojená s účastí zaměstnance na akci bude partnerem zdravotnickému

Stránka 1 z 4

i
“1

I
!



IKE

M
zařízení vyčíslena do 15 pracovních dnů od ukončení akce a zaslána vpísemné

podobě na adresu IKEM, Odbor účtáren Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4 nebo

v elektronické podobě na e-mail— Ve vyúčtování bude uveden odkaz

na uzavřenou sponzorskou smlouvu (datum uzavření).

Odhadovaná cena nákladů a) přesáhne b) nepřesáhne částku 50 000,- Kč bez DPH.

(zaškrtněte nebo uveďte jednu z možností!)

(4) Partner prohlašuje, že disponuje dostatečným finančním, odborným a technickým

zázemím nutným pro řádné plnění předmětu této smlouvy.

(5) Partner bere na vědomí, že tato sponzorská smlouva bude uveřejněna podle zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“)

ze strany IKEM v případě, že odhadovaná cena nákladů nebo následně skutečné

vyúčtované náklady budou ve výši 50 000,- Kč bez DPH a vyšší.

(6) V případě, že dojde ke změně termínu akce uvedené včl. ||. odst. 1 této smlouvy,

smluvní strany prohlašují, že tato smlouva zůstává nadále plně platná a účinná a bude

se vztahovat na akcí ve změněném termínu, který si smluvní strany potvrdí emailem,

aniž by bylo nutné uzavírat dodatek k této smlouvě.

|||.

Závěrečná ujednání

(1) Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran.

(2) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu smlouvy

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího

uzavření, jde-li o smlouvu podléhající uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru

smluv, pak teprve dnem zveřejnění v registru smluv.

(3) Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze po vzájemné dohodě smluvních stran

formou písemných dodatků podepsaných oběma stranami, není-Ii výše uvedeno jinak.

(4) Tato smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž partner obdrží jedno a

zdravotnické zařízení dvě vyhotovení. Pokud je tato smlouva podepisována

elektronicky, je vyhotovena v jednom stejnopise podepsaném elektronicky oběma

smluvními stranami.

_ ?T &
M" 08" 2w;V Praze dne í'.................. V Praze dne .....

   

   

   

.......... ';,‘.I/:':’.«?//f3'5 _ . ..
Ing. Dafiie’la White, CSc.

Jednatelka společnosti náměstek ředitele pro léčebně preventivní péči

Novo Nordisk s.r.o. —

Souhlasím tímto se svým vysláním na výše uvedenou akcr

 

podpis zaměstnance

 

Stránka 2 z 4



IKE

M

10.

PŘÍLOHA č. 1 AIFP SOUHLAS SE ZVEŘEjNĚNÍM (HCP)

Zdravotnický odborník, který je stranou této smlouvy (dále jen „Zdravotnický odborník“) bere na

vědomí, že společnost Novo Nordisk s.r.o. (dále jen „Novo Nordisk") je členem Asociace inovativního

farmaceutického průmyslu (dálejen „AIFP"), aje tedy vázána podmínkami Etického Kodexu AIFP (dále jen

„Kodex"). V souladu s ustanoveními Kodexu a za účelem zvýšení transparentnosti v rámci vztahů mezi

společností Novo Nordisk a zdravotnickými odborníky má společnost Novo Nordisk povinnost

zveřejňovat veškeré platby a ostatní převody hodnot jakéhokoliv druhu poskytnuté Zdravotnickému

odborníkovi dle jakékoliv dohody nebo jakéhokoliv jiného vzájemného ujednání, což obnáší i

zveřejňování konkrétních osobních údajů Zdravotnického odborníka.

Zdravotnický odborník bere na vědomí, že v souvislosti s povinným zveřejňováním informací dle čl. 1

výše jsou informace týkající se Zdravotnického odborníka, které podléhají závazkům společnosti Novo

Nordisk dle Kodexu, vyjmuty zjakékoli povinnosti zachovávání důvěrnosti informací.

Zdravotnický odborník tímto dále bere na vědomí, že společnost Novo Nordiskjako správce údajů bude

zpracovávat jeho/její osobní údaje tzn. jméno, příjmení, evidenčního čísla profesní organizace (ČLK),

kontaktní údaje, povaha vztahu s Novo Nordisk, DIČ, unikátní identifikátor a jakékoli převody hodnot

včetně mj. plateb nebo nepeněžitých plnění ze společnosti Novo Nordisk ve prospěch Zdravotnického

odborníka předmět smlouvy a úplata nebojiné plnění poskytované na základě smlouvy (dálejen „osobní

údaje"), za účelem zveřejňování dle Kodexu, jakje uvedeno výše. Zpracování bude prováděno manuálně

i elektronicky a bude zahrnovat především shromažďování osobních údajů, jejich používání, slučování,

uchovávání po dobu nejméně pěti (5) let a zveřejňování po dobu neméně tří (3) let, zejména na webových

stránkách AIFP www.aifp.cz a www.transparentnispolupracLCZ a případně na webových stránkách

společnosti Novo Nordiskmnoyonordiskcz. Za tímto účelem bude zpracování osobních údajů vedle

zaměstnanců a poskytovatelů služeb společnosti Novo Nordisk provádět také AIFP jako zpracovatel,

který bude vázán stejnými povinnostmi jako společnost Novo Nordisk k zajištění bezpečnosti zpracování

a ochrany osobních údajů. '

Zdravotnický odborník dále bere na vědomí, že společnost Novo Nordisk může, pro účely popsané výše,

předávat osobní údaje následujícím třetím stranám: (i) svým majetkově spřízněným společnostem

v rámci Evropské unie i mimo ni a (ii) jiným než majetkově spřízněným společnostem, které poskytují

služby kterékoliv majetkově spřízněné společnosti v rámci Evropské unie i mimo ni, včetně třetích zemí,

které neposkytují odpovídající úroveň ochrany osobních údajů, která je vyžadována příslušnými zákony

České republiky.

V případě, že jsou osobní údaje předávány mimo Evropskou unii, podnikla společnost Novo Nordisk

veškerá opatření k zajištění toho, aby osobním údajům byla poskytnuta odpovídající úroveň ochrany,

která je vyžadována příslušnými zákony České republiky.

Zdravotnický odborník dále bere na vědomí, že výše uvedené zpracování jeho osobních údajů bude

prováděno po dobu, po kterou to bude nezbytně nutné pro účely uvedené výše; po uplynutí této doby

mohou být osobní údaje zpracovávány pouze za účelem splnění povinností společnosti Novo Nordisk

podle zvláštních právních předpisů nebo na základě oprávněného zájmu, spočívajícího v evidenci plateb

pro účely hospodaření společnosti Novo Nordisk.

Zdravotnický odborník dále potvrzuje, že osobní údaje poskytuje dobrovolně a bere na vědomí, že má

právo požádat o přístup k osobním údajům a o jejich opravu nebo výmaz, právo vznést námitku proti

zpracování osobních údajů, právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz)

jakož i další práva podle zákona č. 110/2019 Sb., zákon o zpracování osobních údajů, v platném znění

(dále jen „zákon o zpracování osobních údajů") a dle GDPR.

Společnost Novo Nordisk prohlašuje, že bude osobní údaje popsané výše zpracovávat vsouladu

s příslušnou legislativou na ochranu osobních údajů, zejména vsouladu se zákonem o zpracování

osobních údajů a GDPR, a že zavedla odpovídající technická a organizační opatření k zajištění

bezpečnosti takového zpracování.

Pokud nesouhlasíte s tím, aby společnost Novo Nordisk Vaše Osobní údaje shromažďovala, zpracovávala

a zveřejňovala a plnila tím požadavky ohledně převodu hodnot (dále jen „PH"), Novo Nordisk nebude

vaše Osobní údaje zveřejňovat, avšak ke splnění požadavků ohledně PH podle nařízení AIFP bude

používat agregované údaje.

K plnění požadavků ohledně PH může společnost Novo Nordisk sdílet Vaše Osobní údaje 5 kteroukoli

svou spřízněnou společností v koncernu po celém světě a Osobní údaje mohou být zpracovávány

Stránka 3 z 4



IKE

11.

12.

13.

14.

spřízněnými společnostmi v koncernu nebo třetími osobami poskytujícími služby společnosti Novo

Nordisk. Spřízněné společnosti v koncernu Novo Nordisk a poskytovatelé služeb z řad třetích osob

mohou být zřízeny v jurisdikcích mimo Evropský hospodářský prostor/ EU. Předávání osobních údajů

Novo Nordisk a jejími přidruženými organizacemi vychází ze Závazných korporátních pravidel

(httpsz/lwww.novonordisk.com/about-novo-nordisk/corporate-governance/personal-data-

protectionhtml). Předávání osobních údajů mezi společností Novo Nordisk ajejími poskytovateli služeb

z řad třetích osob bude vycházet ze standardních smluvních doložek Evropské komise. Informace o

zpracovávání si můžete vyžádat písemně u společnosti Novo Nordisk s.r.o, se sídlem Karolinská 706/3,

186 00 Praha 8, IČO: 250 97 750, společnosti zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze pod sp. zn. C 47766, e-mail:

Novo Nordisk bude uchovávat Vaše osobní údaje po dobu 5 let, pokud nebude Novo Nordisk podle

platných právních předpisů povinna Vaše osobní údaje uchovávat po delší období. Po uplynutí doby

pro zpracování budou Vaše osobní údaje smazány.

Další informace o osobnich údajích, která o vás Novo Nordisk ukládá a zpracovává, můžete získat u

společnosti Novo Nordisk na adrese uvedené výše. Dále můžete proti zpracování Vašich osobních údajů

podat námitku nebo požádat, aby byly Vaše osobní údaje upraveny. Budete-li chtít proti zpracování

Vašich osobních údajů podat námitku nebo nechat Vaše údaje upravit, kontaktuje společnost Novo

Nordisk s.r.o. Máte-Ii dále nějaké stížnosti ohledně zpracování Vašich osobních údajů ze strany Novo

Nordisk, můžete kontaktovat Úřad pro ochranu osobních údajů ve Vaší zemi.

Váš souhlas se zpracováním Vašich osobních údajů můžete kdykoli odvolat. Pokud Váš souhlas chcete

odvolat, obraťte se, prosím, na společnost Novo Nordisk na adrese uvedené v odstavci 10.

Podpisem této smlouvy Zdravotnický odborník potvrzuje, že byl v souladu s požadavky zákona o

zpracování osobních údajů a GDPR řádně informován o zpracování svých osobních údajů tak, jak je

popsáno v této příloze.  

Jméno a příjmení

Označte okénko:

D Ano, podmínky zpracování svých osobních údajů jsem si přečetl a souhlasím se

zveřejněním.

Ne, se shromažďováním, zpracováním ani zveřejňováním svých osobních údajů za účelem

' plnění požadavků ohledně PH nesouhlasím. Beru na vědomí, že v takovém případěje

Novo Nordisk oprávněn zpracovávat údaje způsobem dle odstavce 9 této přílohy.

 

Stránka 4 z 4


